201１年7月吉日

関係各位

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

ユナイテッド・シネマ㈱ 役員人事のお知らせ

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ユナイテッド・シネマ㈱（代表取締役社長：宮田昌紀）は、平成 23 年 6 月 30 日の定期株主総会にお

いて取締役の改選及び選任、監査役の選任を行いましたのでお知らせします。

尚、同日をもって、江川取締役は退任いたしました。

＜取締役＞

　　  代表取締役社長 宮田　昌紀

　　　常務取締役 内木　真哉

　　　常務取締役 関本　信

　　　常務取締役 原田　廣人

　　　取締役(社外) 村田　太一 住友商事㈱ﾒﾃﾞｨｱ事業本部

放送・映画事業部長（新任）

取締役(社外) 豊島　雅郎 ｱｽﾐｯｸ･ｴ-ｽ ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱　代表取締役社長

＜監査役＞

　　  監査役 竹野　章

　　　監査役(社外) 松村　信治 住友商事ﾌｨﾅﾝｼｬﾙﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ㈱

ﾒﾃﾞｨｱ・生活物資経理部 ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

ﾒﾃﾞｨｱ・ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ経理ﾁｰﾑ ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ

以上

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

＊詳しいお問い合わせは下記までご連絡お願いいたします。

ユナイテッド・シネマ㈱ 企画編成部　広報担当・・・・田部井　悟(たべい　さとる)
◆ＴＥＬ：０３－３２２４－３３１５(直通)

◆ＦＡＸ：０３－３２２４－３２２７

◆Ｍａｉｌ：satoru.tabei@unitedcinemas.co.jp

◆ホームページ：http://www.unitedcinemas.jp